
DMSB Autoslalom 1 des AC Hotzenwald
AC Hotzenwald e.V. im ADAC
30.04.2023 / K6533 zw, Großherrischwand und Herrischried
DMSB Slalom

Reg. Nr.: SL-13506/23

Streckenlänge: 1000 m
Ergebnis 

DNS = nicht gestartet | DNF = ausgefallen | DNC = nicht gewertet | DSQ = disqualifiziert
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Pos. SNr. Kl.
Bewerber
Name, Vorname

Lizenz
Lizenz

Fahrzeug
Sponsor

Training 1.Lauf
Strafe

2.Lauf
Strafe

3.Lauf
Strafe

Gesamt
Abstand

Klasse G 2

Am Start:      6,       Gewertet:     6,       Nicht gewertet:     0

1. 35 G2
QUARLEITER, Mike (Deutschland) N22464

BMW Mini 43,66 41,82 41,65 40,91
 3

 2:07,38

2. 33 G2
GÜNTHER, Mike (Deutschland) NA32264

Bmw Mini 41,28 40,55 40,47
 9

40,87
 3

 2:13,89
 + 6,51

3. 36 G2
SCHNEIDER, Timo (Deutschland) N16748

BMW Mini 41,61 40,91
 3

40,73
 6

41,05
 3

 2:14,69
 + 7,31

4. 9 G2
ADAC Südbaden e.V.
VEITH, Albert (Deutschland)

BNC13839
NB16583

Peugeot 306 S16 45,18 42,11 44,37
 3

43,39
 6

 2:18,87
 +11,49

5. 3 G2
QUARLEITER, Thomas (Deutschland) N26322

BMW Mini 46,52 44,57
 12

43,50 43,64  2:23,71
 +16,33

6. 34 G2
QUARLEITER, Tim (Deutschland) N26323

BMW Mini 43,42 43,30
 12

41,58
 3

41,03
 3

 2:23,91
 +16,53

Zeitnahme:_________________ Rennleiter:_________________ Sportkommissare:_________________ Aushang:________


