DMSB Autoslalom 1 des AC Hotzenwald

AC Hotzenwald e.V. im ADAC 30.04.2023 / K6533 zw, Großherrischwand und Herrischried DMSB Slalom





Reg. Nr.: SL-13506/23

Streckenlänge: 1000 m

Ergebnis

Pos	SNr	Kl.	Bewerber Name, Vorname	Lizenz Lizenz	Fahrzeug Sponsor	Training	1.Lauf Strafe	2.Lauf Strafe	3.Lauf Strafe	Gesamt Abstand
Kla	sse (G 2								
Am	Start	;	6, Gewertet: 6, Nicht gew	ertet: 0						
1.	35	G2	QUARLEITER, Mike (Deutschland)	N22464	BMW Mini	43,66	41,82	41,65	40,91 3	2:07,38
2.	33	G2	GÜNTHER, Mike (Deutschland)	NA32264	Bmw Mini	41,28	40,55	40,47 9	40,87 3	2:13,89 + 6,51
3.	36	G2	SCHNEIDER, Timo (Deutschland)	N16748	BMW Mini	41,61	40,91 3	40,73 6	41,05 3	2:14,69 + 7,31
4.	9	G2	ADAC Südbaden e.V. VEITH, Albert (Deutschland)	BNC13839 NB16583	Peugeot 306 S16	45,18	42,11	44,37 3	43,39 6	2:18,87 +11,49
5.	3	G2	QUARLEITER, Thomas (Deutschland)	N26322	BMW Mini	46,52	44,57 12	43,50	43,64	2:23,71 +16,33
6.	34	G2	QUARLEITER, Tim (Deutschland)	N26323	BMW Mini	43,42	43,30 12	41,58 3	41,03 3	2:23,91 +16,53

zeithanne kennerter abortkommissare Aushang	Zeitnahme:	Rennleiter:	Sportkommissare:	Aushang:
---	------------	-------------	------------------	----------